
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese
1 Shitjet neto 60,521,372 109,634,741

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 16,192,864 43,678

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 56,332,936 87,602,007
tr Kosto e punes 5,461,597 5,389,969

Pagat e personelit 4,508,257 4,618,568

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 953,340 771 ,301

6 Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera 8,585,946 6,998 589

o tottali lshpenz 4-7 70,380,479 99,990,465

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-gy 6;333,757 9,697,955

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 67,917 '1 ,313,916

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit 3,716

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare '-,.,,,, t,,tt:::t:97|97V 1,310,200

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 6,265,840 8,377.755

t3 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 249,032 116,157

16 Fitimifiskal 6,514,972 8,493,912

17 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 977,231 849,392

18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 5,299,609 7,529,363
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